
 
 

DELIBERAZIONE NN..  11//22002266  

ddeell  2200  ggeennnnaaiioo  22002266  

  
LA PRESIDENTE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

 
VISTI: 
- il verbale dell’Assemblea dei soci n. 2 del 15 aprile 2023 dal quale si evince l’elezione del Consiglio 

direttivo dell’Ente per il quadriennio 2019-2023; 
- il verbale del Consiglio direttivo n. 3 del 15 aprile 2023 dal quale si evince la nomina della scrivente a 

Presidente dell’Ente per il quadriennio 2023-2027; 
RICHIAMATO il verbale del Consiglio Direttivo n. 1 del 22 marzo 2021 concernente l’apertura di due nuovi 
conti correnti presso la Banca Popolare di Sondrio, da intestare all’Automobile Club Benevento, per 
eseguire tutte le operazioni previste dal servizio C.O.L. (Contratti on line), con consequenziale procura 
speciale al sig. Luigi Di Torrice, alla signora Angela Natangelo e alla signora Carmela Mastrogiovanni;  
VISTA la mail del 18 novembre 2025 dell’Ufficio Tesoreria e Finanza di ACI Informatica, con la quale si 
comunicava che il sig. Luigi Di Torrice, incaricato di gestire il Servizio centralizzato Bollo Sicuro COL, tramite 
procura notarile rilasciata dalla scrivente in data 22 marzo 2021 rep. 57021 Notaio Iannella di Benevento, 
cessava il rapporto di lavoro con ACI Informatica in data 30 dicembre 2025; 
CONSIDERATO che al fine di garantire la continuità operativa del servizio, sarà necessario produrre un 
unico atto notarile contenente le seguenti variazioni: 
- revoca della procura precedentemente rilasciata al Sig. Luigi Di Torrice; 
- attribuzione dei poteri alla sig.ra Carmela Mastrogiovanni, in qualità di dipendente dell’Ufficio Tesoreria e 

Finanza di ACI Informatica; 
- attribuzione dei poteri alla sig.ra Anna Natangelo, in qualità di dipendente dell’Ufficio Tesoreria e Finanza 

di ACI Informatica; 
RITENUTO necessario rilasciare apposita procura speciale in favore dei dipendenti di ACI Informatica 
secondo lo schema allegato alla presente deliberazione; 
DATO ATTO dell’urgenza di provvedere; 
VISTO l’art. 55 dello Statuto dell’ACI che assegna al Presidente tutte le facoltà per il raggiungimento dei fini 
statutari; 
ATTESA, pertanto, la propria competenza a provvedere; 
DATO ATTO che la presente deliberazione sarà, comunque, portata a ratifica del Consiglio Direttivo nella 
prima seduta utile; 

DELIBERA 

--  di approvare la narrativa che è parte integrante del presente deliberato;  

--  di procedere a produrre un unico atto notarile contenente le seguenti variazioni:  
 revoca della procura precedentemente rilasciata al Sig. Luigi Di Torrice; 
 attribuzione dei poteri alla sig.ra Carmela Mastrogiovanni, in qualità di dipendente dell’Ufficio 

Tesoreria e Finanza di ACI Informatica; 
 attribuzione dei poteri alla sig.ra Anna Natangelo, in qualità di dipendente dell’Ufficio Tesoreria e 

Finanza di ACI Informatica; 
rilasciando apposita procura speciale secondo lo schema allegato alla presente deliberazione; 

--  di incaricare il Responsabile dell’Ente all’adempimento di tutti i provvedimenti consequenziali;  
- che la presente deliberazione che la presente deliberazione verrà sottoposta all’approvazione/ratifica 

del Consiglio Direttivo dell’Ente nella prima seduta utile. 
 

             La Presidente 
F.to Dott.ssa Rosalia La Motta 


